
          
UCHWAŁA Nr XLII.268.2018 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 8 lutego 2018 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny nieruchomości 
położonych w obrębie 1 miasta Czerwieńsk, stanowiących własność Powiatu 
Zielonogórskiego. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a w związku 
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z poźn. zm.) oraz § 9 uchwały Nr XIV.92.2015 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata i na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z 2015 r. poz. 2625) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz 
Gminy Czerwieńsk nieruchomości zabudowanych oznaczonych: działkami nr 327  
o pow. 0,0482 ha, nr 309/3 o pow. 0,0692 ha i nr 330/2 o pow. 0,0187 ha, dla 
których Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr ZG1E/00063852/2 oraz działką nr 331/1 o pow. 0,0175 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr ZG1E/00065883/2, położonych w obrębie 1 miasta Czerwieńsk.  

 
 § 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1 zostaną przeznaczone na 
wykonywanie zadań własnych Gminy Czerwieńsk mających na celu sprawy: kultury, 
edukacji publicznej, ochrony zdrowia i utrzymania gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych. 
  
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Edwin Łazicki 

 

 

 

 


